
Dobieszków, dn. 26.01.2024 r.  

 

 

Do Wykonawców biorących udział 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający: Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie, ul. Wspólna 53, 95-010 Dobieszków 

zgodnie z art. 239, 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023, poz. 1605 ze zm.) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na: 

„Świadczenie usługi pralniczej dla Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie” 

Nr sprawy: 4/01/2024/OSZ 

Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00050217/01 

 

Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiający w wyniku dokonanego badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

FAST IDEA Sp. z o.o., ul. Dobrzecka 69-71, 82-800 Kalisz 

NIP: 6182184999, REGON: 385866698 

Cena brutto: 147999,75 

 

Uzasadnienie prawne:   

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta została oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, którymi były: cena – 

waga 100%. Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z 

SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Zbiorcze zestawienie ofert. 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
 (z VAT) 

Ilość pkt  
Kryterium 
cena 

Uwagi 

1. FAST IDEA Sp. z o.o., ul. Dobrzecka 
69-71, 82-800 Kalisz, NIP: 

6182184999, REGON: 385866698 
 

147999,75 100 brak 

2. PGS GRZELAK Sp. z o.o., ul. 

Spółdzielców 11C, 62-850 Lisków 
NIP: 9680991588, REGON: 

380439030  

161566,65 91,60 brak 



 
3.  „NASTKA” Usługi Pralnicze s.c. 

Jacek i Wiesława Nastaga 
ul. Bratysławska 2A, 94-032 Łódź 

NIP: 7272294887, REGON: 

471644267 
 

268140,00 55,19 brak 

4. Firma Usługowa „PRAL TRANS” 
Piotr Bojski 

ul. Szkolna 22a, 99-420 Łyszkowice 

NIP: 8341214920, REGON: 
750189749 

 

238319,65 62,10 brak 

5. Pralnia Biała Foczka Adam Wąsik 

ul. Dobra 15A, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721448958, REGON: 
100172459 

 

156904,95 94,32 brak 

    

     Zatwierdzam: 

Dyrektor Ośrodka Szkolenia 

Zawodowego w Dobieszkowie 

  

Jakub Wolski 


